1 19 Bregenz Bahnhof - Oberstadt

Bregenz Bahnhof BB
Weiherspielplatz
Leutbihel
Thalbachgasse
Amtsplatz

Oberstadt

6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.42

Montag-Freitag
von Takt
.37
38
40
41
42
42

bis
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

Samstag
von Takt
37
.38
40
41
42
42

7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.42

bis
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at

So- u. Feiertag
von Takt bis

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.42

1 19 B Bregenz Oberstadt - Bahnhof

Bregenz Oberstadt
Amtsplatz
Thalbachgasse
Leutblhel
Weiherspielplatz
Bahnhof OGBB

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.49

Montag-Freitag

von Takt
42

bis
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

Samstag
von Takt
42
43
44
45
46
49

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.49

bis
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

37
.38
.40
41
42
42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

So- u. Feiertag
von Takt bis

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen
=1 nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

42
43
44
45
46
49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49
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